
,1.-'

@
Dir'. Adr¡rinistració¡r de Educ¿rción Municipal

REF: AUTORTZA HORAS EXTRAS

DECRETO (E) No 1091

cHILLÁN VIEJO, 28.02.2014

VISTOS:

constitucionarde Municiparidades r,n:l[" 
facultades que me confiere la

CONS!DERANDO:

compensadas en ta soticitud No s1, ?",,"!i3.o,J;,:t:1'il:§:"
tramitadas.

contraroría de ra Repubrica, y r" p,""";l,l;:t:XtE"l1"r',il
funcionarios municipales, sobie hoias eitraordinarias.

2008 y No 4ee det .16 de Febrero o"l zo?)r';::::".:"ilt":i:i:: §
Administrador Municipal, respectivamente.

DECRETO:
r.-oRDENESE, trabajo extraordinarios a ros funcionariosgue se indica en el punto No 02 en el presente Decreto.

detaile, ras horas extraordinar¡as senataoal'-PAGUESE' 
a los siguientes funcionarios según

compensada en desca-nsocompexsa,",.,ol;,t§l[?=r1:?:fi::13[:?ti: ,,i*rX,nT,J;?:T5JJ:
por el código del rrabajo, según presupuesto de Educación Municipal Vigente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

POR ORDEN DEL ALCALDE

Radomiro Contreras paira
RUT.: 1 1.534.664-4
Maestro Escuelas Municipales
y Jardines lnfantiles

01.03.2014 08:57 hasta 15:44

*

la Jurisprudencia Administrativa de la
18.883, Estatuto Administrativo para

Ley No 18.695, Orgánica

de horas extraordinarias
marzo de 2014, debidamente

2030 del 09 de diciembre de
nombra y delega atribuciones al

,DES
MUNlCIPALEZH


